АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «12» июля  2016г.                                                                               № 121

О внесении изменений в

«Положение о сообщении отдельными категориями лиц

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,

вырученных от его реализации в администрации

сельского поселения село Троицкое» утвержденное

 постановлением администрации от 07.12.2015 г. № 170.

На основании Федерального Закона от 15.02.2016 г. № 21-ФЗ « О внесении

изменений в ст. 14 ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Положение о сообщении отдельными категориями лиц

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении

средств, вырученных от его реализации в администрации сельского

поселения село Троицкое» пункт 12 принять в следующей редакции:

« 12. Муниципальный служащий сдавший подарок, полученный им в связи с

протокольными мероприятиями, со служебной командировкой или с другим

официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, установленном

нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования)

Глава администрации                                             Бесфамильная О.И.